
Zápis č.5/2014 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                 konaného dne 20.listopadu 2014 v Osnici 

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Miloslav Vach, p. Jiří Potočník  ( 60 % ). 

Omluven: p. Beránek Jiří a p. Viedemann František     

Dozorčí rada: p. Kočiš Petr.  Hosté: 0 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Vyhodnocení kvalifikace o postup do KS 2015 – rozhodnutí řídícího  

orgánu KNS 

3. Cestovné náhrady za mládež 2014 

4. Různé 
 

       1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ – ROZHODNUTÍ  

ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS 

1.1 Disciplinární postihy: 

Do termínu 15.11.2014 určeného řídícím orgánem KNS ( Zápis č.4, čl. 2.4 ) 

uhradila stanovené pokuty družstva Slaného a Osnice. Zjištěno na základě 

výpisu finančních transakcí z/na účet KNS ke dni 20.11.2014. Ostatní družstva: 

Dobříš, Vavřinec, Zvánovice, Zvírotice tuto povinnost nesplnila. 

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v tomto bodě Zápisu byl 

družstvům Dobříš, Vavřinec, Zvánovice a Zvírotice udělen další finanční 

postih – pokuta ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a sankce, 

Zpravodaje 2014 se splatností do termínu 31.12.2014!  

Při nesplnění této povinnosti hrozí výše uvedeným družstvům vyloučení ze 

soutěží 2015 řízených KNS! 

 

Celkový přehled postihů: 

( Poznámka: V celkovém přehledu jsou zahrnuty pokuty z tohoto a rovněž  

z předešlých jednání VV KNS ( 07/2014,  09/2014 ). 

Dobříš celkem 1.200 Kč 

( z toho 800 Kč za pozdní zasílání Zápisů o utkáních 3.,7.,8.,13.kola, viz. Zápis 

č.3/2014 čl.2.1.1 a 2.3, Zápis č.4/2014 čl. 2.3  Dále pak 200 Kč finanční postih 

za nezaplacení pokut v určeném termínu, viz. Zápis č.4/2014 čl.1.1 a nakonec 

200 Kč další finanční postih za nezaplacení pokut v určeném termínu, viz. tento 

Zápis č.5/2014 čl.1.1  ).  



Vavřinec celkem 2.200 Kč 

( z toho 400 Kč pokuta nesplacena v termínu do 12.4. viz. Zápis č.3/2014 čl.1.2, 

1.400 Kč za pozdní zasílání Zápisů o utkáních 2.,5.,7.,8.,10.,11.,13.kola, viz. 

Zápis č.3/2014 čl.2.3 Dále pak 200 Kč finanční postih za nezaplacení pokut 

v určeném termínu viz. Zápis č.4/2014 čl.1.1 a nakonec 200 Kč další finanční 

postih za nezaplacení pokut v daném termínu, viz. tento Zápis č.5/2014 čl.1.1  ). 

 

Zvánovice celkem 400 Kč 

( z toho 200 Kč za pozdní zasílání Zápisu o utkání 14.kola, viz. Zápis č.4/2014 

čl. 2.3 a dále pak 200 Kč následní finanční postih za nezaplacení pokut 

v určeném termínu, viz. tento Zápis č.5/2014 čl.1.1  ).  

 

Zvírotice celkem 1.000 Kč 

( z toho 600 Kč za pozdní zasílání Zápisů o utkáních 6.,8.,10.kola, viz. Zápis 

č.3/2014 čl.2.1.1 a 2.3 Dále pak 200 Kč finanční postih za nezaplacení pokut 

v určeném termínu, viz. Zápis č.4/2014 čl.1.1 a nakonec 200 Kč další finanční 

postih za nezaplacení pokut v daném termínu, viz. tento Zápis č.5/2014 čl.1.1  ).  

 

1.2     Zaslání korespondence na ČNS: 

Zaslání Formuláře plnění a výsledkových listin soutěží mužů a mládeže 2014  

za krajský svaz zajistil sekretář KNS v termínu určeném ČNS.  

 

1.3     Oprava: 

Komise mládeže omylem nesprávně uvedla u družstva Mn. Hradiště počet účastí 

5 na akcích mládeže ( viz. Zápis č.4, bod 2.2 ). Správný počet účastí tohoto 

družstva mládeže celkově činí 7 akcí. VV KNS se za chybu omlouvá. 

  

    2. VYHODNOCENÍ KVALIFIKACE O KRAJSKOU SOUTĚŽ 2015 

- ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS 

2.1 Nesplnění podmínek: 

Hned dvě družstva: Kostelec/ Konojedy a Zaječov B přijela na kvalifikaci bez 

vytištěných elektronických soupisek, kterých Seznamy/Soupisy byly předem 

schváleny a tím nesplnila všechny předepsané podmínky pro kvalifikaci ( viz. 

Zápis č.4, bod 3.1 a Zpravodaj KNS 2014, bod 3.2.6.1 ). Vedoucí kvalifikace 

nakonec povolil start obou výše uvedených družstev, která ale byla na základě 

tohoto provinění upozorněna na disciplinární postih. 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v tomto bodě Zápisu byl 

družstvům Kostelec/ Konojedy a Zaječov B udělen finanční postih – pokuta ve 

výši 1.000 Kč , která jim bude odečtena ze zaplacené vratné kauce. 

2.2     Vratná kauce: 

Na základě splnění podmínek ( vyjma družstev uvedených v bodě 2.1 tohoto 

Zápisu ), pro  účast v kvalifikaci o postup do KS 2014 konané dne 4.října 2014 



v Libni bude uhrazena vratná kauce všem níže uvedeným družstvům 

následovně: 

 

Družstvo mládeže   Částka  Číslo účtu 

Čelákovice C   2.000 Kč  0460749143/0800 

Osnice C    1.800 Kč*  389073389/0800 

Zaječov B    1.000 Kč  196691025/0300 

Kostelec n.Č.l./ Konojedy 1.000 Kč  103855271/0300 

Šacung Benešov C   2.000 Kč  2700272794/2010 

 

Poznámka: Všechny náhrady budou oddílům uhrazeny finančním převodem na 

uvedené účty nejpozději do termínu 5.12.2014 . * Družstvu Osnice odečtena 

částka 200 Kč a to jako úhrada pokuty udělené na základě provinění ( viz. Zápis 

č.4, bod 2.4 ).  

 

2.3      Výsledky kvalifikace o postup do KS 2015: 

Dne 4. října 2014 proběhly v Libni ( okres Praha - Západ ) nohejbalové 

kvalifikační boje o postup do středočeské krajské soutěže 2015. Na akci 

startovala vítězná družstva jednotlivých okresních přeborů ( OP ). Vítězství a 

postup do KS 2015 si nakonec vybojovalo C družstvo benešovského Šacungu, 

které nejdříve v semifinále přehrálo Osnici C a ve finále si poradilo s dalším C 

týmem, tentokrát Čelákovic.   

Výsledky kvalifikace: 

1.kolo: 

Osnice C ( ONS Praha Západ ) – Kostelec/Konojedy ( ONS K. Hora/Kolín ) 5:4  

( sety 13:9, míče 185:176 ) 

Semifinále č.1: 

Čelákovice C ( ONS Nymburk ) – Zaječov B ( ONS Beroun ) 5:1 ( sety 10:5,  

míče 125:127 ) 

Semifinále č.2: 

Osnice C – Šacung C ( ONS Benešov ) 0:5  ( sety 0:10, míče 65:100 ) 

Finále: 

Čelákovice C – Šacung C 1:5 ( sety 4:10, míče 118:125 ) 

 

Konečné pořadí kvalifikace: 

1.místo:  SK Šacung VHS Benešov C – postup do KS 2015  

2.místo:  TJ Spartak Čelákovice C 

3.místo:  NK Zaječov B 

4.místo:  NK Osnice C 

5.místo:  Nohejbal Kostelec n.Č.l./ Konojedy 

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

Výsledky kvalifikace jsou schváleny a platné. 



2.4   Výsledky kvalifikace o postup do 2.celostátní ligy 2015: 

Skupina A ( Hronov ): 

Zbečník - Řeporyje 5:2, Řeporyje - Hlavenec 0:5, Hlavenec - Zbečník 2:5. 

Přímý postup Zbečník, Hlavenec do dodatečné kvalifikace. 

 

Skupina B ( Hovězí ): 

Rozvíz/ Ivanovice n.H. – Vsetín B 5:2, Slaný – Rozvíz/ Ivanovice n.H. 4:5, 

Vsetín B – Slaný 5:4. Přímý postup Rozvíz, Vsetín B do dodatečné kvalifikace. 

 

Skupina C ( Horažďovice ): 

Horažďovice – Chabařovice 5:2, Chabařovice – Dalečín 5:4, Dalečín –  

Horažďovice 1:5. Přímý postup Horažďovice, Chabařovice do dodatečné  

kvalifikace. 

 

Dodatečná kvalifikace o postup do 2.ligy: 

Dne 23.11.2014 se uskutečnila v Chabařovicích dodatečná kvalifikace o dvě 

postupová místa do 2.celostátní nohejbalové ligy. Akce se zúčastnila družstva, 

která obsadila v hlavní kvalifikaci ( 8. a 9.11.2014 ) druhá místa ze skupin: SK 

Nohejbal Hlavenec, TJ Slovan Chabařovice a NK Climax Vsetín B. 

Výsledky: Hlavenec – Chabařovice 1:5, Vsetín B – Hlavenec 5:2, Chabařovice – 

Vsetín B 5:2. Bohužel Hlavenec skončil poslední a nepostoupil. 

 

3. CESTOVNÉ NÁHRADY ZA MLÁDEŽ 2014 

Vyúčtování cestovních náhrad družstev mládeže za ročník 2014: 

Všechny náhrady vyúčtovány v souladu s platným ceníkem jízdného  

pro vnitrostátní autobusovou dopravu platným od 1.2.2014. 

 

Družstvo mládeže  Částka  Číslo účtu 

Čelákovice         626 Kč  424481389/0800 

Český Brod   1.844 Kč  425397349/0800 

Hlavenec      2.120 Kč  1876109013/0800 

Mn.Hradiště   2.241 Kč  209421535/0300  

Osnice   2.030 Kč  389073389/0800 

Plazy       2.089 Kč  259335459/0300 

Slaný    1.799 Kč  757471103/0800    

Šacung Benešov  1.923 Kč  2700272794/2010 

Vrdy    2.291 Kč  51-6075870227/0100 

 

Upozornění: Všechny náhrady budou oddílům uhrazeny finančním převodem 

na uvedené účty oddílů nejpozději do termínu do 5.12.2014 . Celková částka 

16.963 Kč. Podrobné vyúčtování k dispozici v přiložené dokumentaci na 

Konferenci KNS 2015. Finanční kompenzace za nízkou účast na turnajích a 



přeborech mládeže 2014 nebude hrazena žádnému z pořadatelů, jelikož počet 

družstev/ jednotlivců neklesl pod stanovenou minimální hranici pět. 

 

4.  RŮZNÉ. 

4.1 Konečné tabulky ONS 

ONS Benešov 

1. SK VHS Šacung Benešov C   23 88:8 

2. Albatros      20 61:35 

3. SVP Pecerady     11 42:54 

4. TJ Sokol Divišov     10 45:51 

5. Copa del Merida     10 38:58 

6. TJ Sokol Zvánovice B      5 35:61 

7. TJ Sokol Křivsoudov      5 27:69 

ONS Beroun 

1. NK Zaječov B     21 77:43 

2. Squadra Beroun     20 86:34 

3. KSK Mezouň     17 71:49 

4. Harmatoklub Beroun      9 49:71 

5. TJ Spartak Hořovice B      9 57:63 

6. NK Měňany        7 47:73 

7. NK Králův Dvůr       1 33:87 

ONS Kutná Hora/ Kolín 

1. Nohejbal Kostelec n.Č.l./Konojedy  24    103:17 

2. TJ Sokol Sendražice    15 67:53 

3. TJ Církvice      14 62:58 

4. TJ Slavoj Český Brod C    11 51:69 

5. TJ Sokol Čáslav B       9 52:68 

6. NK Velké Chvalovice      7 46:74 

7. TJ Jiskra Zruč nad Sázavou     4 39:81 

ONS Mladá Boleslav 

Okresní přebor 

1. TJ Plazy B      22 66:32 

2. Sokol Semčice A     20 58:40 

3. TJ Sokol Mn. Hradiště B    20 60:38 

4. SK Jizerní Vtelno A    18 54:44 

5. SK Jizerní Vtelno B    14 54:44 

6. Sokol Libáň      10 48:50 

7. SK Nohejbal Hlavenec B     8 38:60 

8. NK Bakov nad Jizerou      0 14:84 

Okresní soutěž 

1. NK Benátky nad Jizerou    22 69:15 

2. Sokol Brodce nad Jizerou   18 49:35 

3. NK Boseň      12 43:41 



4. RANČ Dobrovice     10 39:45 

5. Sokol Semčice B       9 44:40 

6. TJ Plazy C        8 22:62 

7. SK Helada Kolomuty      4 28:56 

ONS Nymburk 

Skupina A – O titul 

1. TJ Spartak Čelákovice C    16 42:28 

2. TJ Lokomotiva Nymburk B   14 46:24 

3. TJ Sokol Stratov     14 42:28 

4. TJ Spartak Čelákovice D    12 41:29 

5. NK Traverza Mochov      2 24:46 

6. TJ Lokomotiva Nymburk D     2 15:55 

Skupina B – O umístění 

1. NK Poděbrady     12 33:23 

2. Nohejbal Kounice     10 27:29 

3. TJ Lokomotiva Nymburk C     8 29:27 

4. Jordán Poděbrady       6 28:28 

5. MK Čelákovice       4 23:33 

ONS Praha Západ 

Okresní přebor 

1. NK Štěchovice     22 59:25 

2. SK Libeň A      16 48:36 

3. NK Osnice C     14 44:40 

4. SK Libeň B      12 44:40 

5. Březová A      10 34:50 

6. Viktoria Vestec       6 33:51 

7. Sokol Dobřichovice      4 32:52 

Okresní soutěž 

1. Mníšek A      20 64:20 

2. Roztoky      16 48:36 

3. Nová Ves      14 54:30 

4. Březová B      14 42:42 

5. Libčice      10 36:48 

6. Dolní Jirčany       8 33:51 

7. Mníšek B        2 17:67 

 

4.2 Zabezpečení pohárů a diplomů 

Sekretář KNS zabezpečí nákup pohárů a diplomů pro nejlepší družstva mužů a 

mládeže ročníku 2014. Rovněž zajistí nákup štítků na putovní poháry 

Memoriálů J. Krále a M. Potůčka ( KP 2 a KP 3 ).  

Poznámka: Doručení obou putovních pohárů zajistí na Konferenci KNS 2015 

družstvo TJ Sokol Slaný, jakožto vítěz těchto Memoriálů 2014. 

 



4.3 Sportovní materiál 

Sekretář KNS provede objednávku potřebného počtu nohejbalových míčů 

GALA typ BN 5022 S k zajištění vyhodnocení ročníku 2014, které se uskuteční 

na Konferenci KNS 2015. 

 

4.4 VH SKO ČUS: 

Na Valnou hromadu středočeské krajské organizace ( SKO ) ČUS byl za KNS 

nominován  Ing. Peter Rackovský. VH se uskuteční dne 25.11.2014 od 16.00 

hod. v Praze na Strahově. 

  

4.5 Věnec – památka zesnulým 

Sekretář KNS zajistil ( zakoupil ) z prostředků svazu věnec, k uctění památky 

letos zesnulého dlouholetého funkcionáře KNS p. Pavla Kočiše.    

 

4.6  Jednání VV KNS 

Nejbližší jednání VV KNS proběhne v měsíci lednu 2015 ( termín bude 

upřesněn ). Toto první jednání mimo jiné projedná přípravu Konference KNS 

včetně zaslání pozvánek oddílům a svazům sdružených v KNS. 

 

 

Zápis bez Příloh. 

 

 

Dne 20. listopadu 2014 v Osnici zapsal   

Ing. Peter Rackovský 

      sekretář KNS           

         

 


